200
pene simpliciter vel vicariis fuerint suspensam
faciatis sui presencio Tom bello condempnato
et alio quatuor sui remedijs et defensori non
satisfaciendo, pnti sua visere nichilante

Lubienieccij Nowicki obligant

comparatos pnti coram Iffo et Actis pntibus fester
Capitan' Gdmisloni' Gred' Auditors et Joannes
Lubienieccij olim Gred' Joannis Lubienieccij filij
a teni' districtibus Jentibus Sandobochonij pnti pnti
lucris pnti' et compen' recedendo, pnti autem
festeri Capitan' Gdmisloni' Jundictioni pnti
heredit' tenonij pnti pnti' omnibus pnti ad eam
hunc actus totaliter et plenarie incorporando et
subyccendo tam manibus et compen' ex tunc pnti
utroq' incorporant, quilibet illud suo pnti
diversi incorporant. Quia ipi bona sua hereditaria
inter pnti pntiam olim parentum suorum teno:
lusa Veldi' a tenonem Albaroni' Luboloni'
et Kmettonem suam teno pntiam in quibus
et ipa ipi in admittente teno illud in pnti
Veldi' veldi' et compen' cum omni pnti

Lub

205
teno Lubonie cum omnibus et singulis pntibus
pntibus pnti' veldibus (contibus laboribus pnti
si agis pntibus pntibus teno pntibus
domia nihil pnti pntiam) pntiam pnti
ipiam pnti' recognoscend' coram ebot ac curiam
pnti debent. Tam ex tunc Gred' Joanni Slav
cha et veldi' pnti in Lubonia pntiam pntiam pnti
pnti' certi teno et liquidati debent pntiam pnti
apud curiam Lubonie hunc ad eam pnti ad de
curiam Lubonie anni et in defectu pnti exemptioni
curiam Lubonie et tenonem pntiam integram
pntiam pntiam ex tunc de anno ad annum annis con
tinuo et immutabile pntiam pntiam pntiam
curiam Lubonie et tenonem pntiam pntiam
pntiam obligationem et in tenonem pntiam
actibus obligationem. Et tam ex tunc pntiam pntiam
Lubonie teno et admittente coram Iffo pnti
in bona pntiam pntiam obligationem tenonem
et actibus pntiam pntiam pntiam pntiam
cum et pntibus pntiam pntiam pntiam pntiam
pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam pntiam
teno autem pntiam obligationem tenonem pntiam
deno illud pntiam pntiam pntiam pntiam
actibus obligationem pntiam pntiam pntiam
pntiam Lubonie pntiam ac pntiam pntiam pntiam

Lub

tunc suis quibus omnibus ac summis potestatem inferant
 et obligant personam eadem Novitiam ac eius paros
 eandem Novitiam et eius paros ab omni et quavis
 impotentia lumbica ino et extra lumbica in eis
 tunc et ratione eandem non defendere, nec
 ne ab omnibus in quibus lumbis et inscriptionibus
 prioribus et posterioribus in eis tunc factis et fa-
 ciendis tam a lumbis quibusvis in eadem lumbis
 impotentia et impotentia lumbis longis et plures ac
 processibus suis quibusvis in eis tunc plures
 et plures omnibus et liberari, nec etiam in eadem
 gratiam admissam in eadem tunc non derogare nec
 adimere ac ipsam obligatariam suam et eius paros
 tam in quavis minima parte quam in toto pro
 et perhas quasvis submissas et liberatarias p-
 tenas non inveniunt sub lumbis simili sensum et vigi-
 nta florentia potestatem polent per eandem recogno-
 scentes Lubimoches et eorum paros eandem No-
 vitiis et eius paros et non completionem potest-
 atem omnium et singularem tam in parte
 quam in toto tota quos opus sunt adhibere
 succumbendo, lumbis in recognoscere eandem
 Novitiam et eius paros Remissionem et liberari omni
 executionem suam per ipsam lumbis septimanam
 pro exemptionem eandem lumbis effectualis et
 summa predicta plenariam resolutionem pro

potestatem tunc Venetis dant et concedunt eandem
 nec pro nec pro mas quasvis submissas potestatem
 pro potestatem nec adhibere sed tunc super
 tunc suis quibus omnibus ac lumbis potestatem inferant
 tunc et obligant personam sub lumbis specialibus
 omnium lumbis et viginti florentia potestatem polent
 ob non completionem potestatem omnibus adhibere
 succumbendo lumbis in recognoscere lumbis
 nec pro dant et concedunt plenam facultatem
 et omnimodam potestatem eandem Novitiam et eius pa-
 ros in lumbis lumbis et his Actis lumbis
 ad Acta lumbis lumbis quasvis lumbis
 lumbis tunc lumbis et tunc potestatem quod tunc
 tunc lumbis ac si per eandem recognoscere
 tunc potestatem, lumbis lumbis lumbis
 factis modo potestatem ad lumbis succumbendo
 lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis
 dicta recognoscere lumbis lumbis lumbis
 lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis
 potestatem tunc lumbis lumbis lumbis lumbis
 eandem pro prima lumbis lumbis lumbis
 in prima lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis
 lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis lumbis
 factis ac si aliqua lumbis non completa lumbis
 lumbis lumbis lumbis in parte quam in toto tota

200^o quodlibet opus suum servatorem dolo bene et tenentem
suo ac suorum successores obligant eundem terminum
primis pemptis et alios omnes consequentibus
causis terminis sine pemptis. Item infra
pro maiori, minorumque successione legatione
inter vel contra Regnum Servitio militari ad
munimenta adhibere. Vel alijs quibusvis lega-
libus impedimentis et oblationibus ne differendo ad
quodlibet. Item proinde terminos officij pfecti fac-
torum Budimilionum ditionem sibi ne recuperanda
nullatenus minus appellaciones ac eorum prosequentes
faciendo ac pemptis omnia pcepta simpliciter
vel vitari eorum suspensionem factis. Item
presertim sibi bello Comunitatemque ac alijs qui-
busvis hinc pemptis et oblationibus ne ulterius fugiam
hac sua parte inferere mediante.

Lubienieccy Roick^{im} 200 floz Debent

Comparentes pceptis eorum sibi et Actis pceptis
passim capitales Budimilionum Guos Andreas
et Johannes Lubienieccy olim Guos Johannes Lub-
ieniecki filij a sibi distribuitis. Item sibi
sibi. Item quibusvis proprijs et competens re.

201^o
procedendo. Item aut passim capitales sibi
mittent. Item ditionem suam succibus bonis
suis quibus omnibus que ad actum hunc annos
et alios et pceptis incorporando et subjectionem
sibi mittentibus et corporibus eorum sibi literarum
magnonem. Quia ipsi se et suos successores
suis quibus omnibus ac summis pceptis
mittentibus et obligant presentibus Guos Johannem
Roick et Johannem de Valinkow coniugibus
et eorum pceptis summam Ducenonem florum
pceptis pceptis eorum sibi et liquidis dedit ma-
nitibus apud eorum coniuges pceptis hinc pro
sibi et Jesse Comunitatem sibi et eorum
sibi pceptis pceptis hinc pceptis et eorum
sibi et pceptis pceptis Budimilionum
sibi et pceptis pceptis et oblationibus pceptis
et oblationibus sibi et eorum sibi et pceptis
nec pceptis. Vel pceptis alio modo in pceptis
sibi sibi sibi sibi summam a sibi sibi
centonem florum pceptis pceptis et eorum
pceptis sibi sibi sibi sibi sibi sibi
sibi coniugibus. Vel eorum pceptis sibi sibi
sibi summam pceptis pceptis pro sibi
pceptis et loco sibi sibi sibi sibi sibi